平成 25 年 11 月６日

各 位

会 社 名 大興電子通信株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 津玉 高秀

（コード番号 8023）

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長 福村 圭一

（TEL 03-3266-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年６月 14 日に公表しました業績予想を下記の通り修正することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 16,600 100 70 45 3.62

今回発表予想(Ｂ) 14,870 △755 △762 △814 △65.66

増減額(Ｂ－Ａ) △1,729 △855 △832 △859

増減率(％) △10.4 - - -

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年３月期第２四半期)
15,902 118 126 107 8.67

２．平成26年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 16,000 100 70 45 3.62

今回発表予想(Ｂ) 14,447 △757 △764 △815 △65.54

増減額(Ｂ－Ａ) △1,552 △857 △834 △860

増減率(％) △9.7 - - -

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年３月期第２四半期)
15,465 133 124 103 8.36

３．修正の理由

(１)連結業績予想の修正理由

  主に個別業績の修正を事由としたものであります。

 (２)個別業績予想の修正理由

売上高につきましては、当社の主要顧客層である中堅企業のＩＣＴ投資抑制とあわせて、第１四半

期累計期間に不適切な会計処理に対する調査のため全事業部門における原価処理の総点検を行ったこ

とにより受注活動が停滞した結果、第２四半期会計期間の売上減少をまねき前回予想を下回る見込み

となりました。利益面につきましては、前記による売上総利益の減少、不適切な会計処理に対する調

査対応に伴う経費増などの影響により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも業績予想を下回る見

込となりました。

なお、上記のように第２四半期累計期間は前回予想数値を下回る見込みとなりましたが、第２四半

期会計期間の受注が回復基調にあること、一層の経費削減の実施等により、通期の業績予想につきま

しては、平成 25 年６月 14 日発表の予想数値とおりといたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際

の業績は様々な不確定要因により、これらの予想数値と異なる場合があります。

以 上